
２０２０年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社クライミング 

筑後事業所 白石秀次郎 

 

 

カブ型フラスコ 販売中止品のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、クライミング新カタログ VOL６を発刊し１ヶ月が経過しました。順調に受注を頂

き、感謝しております。 

今回のカタログに記載しております、カタログページ P191・Ｐ101、製品コード 0112-

01-10 及び 0112-01-11 蒸留水製造装置用カブ型フラスコ３Ｌブランクが無くなり、ご提供

できなくなりましたので、お知らせいたします。 

代替品はコード 0112-02-10 カブ型フラスコ５Ｌになりますが、この商品もブランク在

庫が無くなり次第、ご提供できなくなります。 

お取引先の皆様には大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

https://www.climbing-web.com/bookdata/HTML5/pc.html#/page/192
https://www.climbing-web.com/bookdata/HTML5/pc.html#/page/102

